

Coolbranding ApS

CVR-nr.: 40256474

Peter Bangs Vej 37A
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2022

Merete Elmerdahl Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Coolbranding ApS
Peter Bangs Vej 37A
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 40256474

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive virksomhed med brandingaktiviteter samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 79.692 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-78.602	98.788
Andre personaleomkostninger		0	-3.057
Resultat af ordinær primær drift		-78.602	95.731
Øvrige finansielle omkostninger		-1.090	-178
Ordinært resultat før skat		-79.692	95.553
Skat af årets resultat		0	-16.494
Årets resultat		-79.692	79.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.692	79.059
I alt		-79.692	79.059

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	227.750
Tilgodehavender moms og afgifter		8.350	0
Tilgodehavender i alt		8.350	227.750
Likvide beholdninger		4.550	16.739
Omsætningsaktiver i alt		12.900	244.489
AKTIVER I ALT		12.900	244.489

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.100	42.591
Egenkapital i alt		12.900	92.591
Skyldig selskabsskat		0	16.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	93.900
Skyldig moms og afgifter		0	41.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	135.404
Gældsforpligtelser i alt		0	151.898
PASSIVER I ALT		12.900	244.489

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0